
HR Oldenburg 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 16056  Gruppe Regionsliga Frauen

Datum 04.02.2023, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft VfL Rastede II

Spielort Neu Rastede, SH  Gastmannschaft TSG Hatten-Sandkrug

 

Heimmannschaft

VfL Rastede II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Herla, Sophie - -

4 Deters, Neele Joana - - 1

5 Görgens, Janine - -

8 Osmers, Wiebke - - 4

13 Hill, Leonie - - 1

16 Steindorff, Kyra Aileen - - 1

20 Ostendorf, Kea - -

77 Brunn, Bettina - - 1

83 Bolte, Lara - - 2 2/2 05:15

95 Schrottke, Chantal - - 2 40:05

A Meyer, Sabrina - -

B Hecht, Alexander - -

C Herla, Henrike - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 15:50

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 50:33

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSG Hatten-Sandkrug
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Dervisi, Medina - -

2 Dreiser, Janina - - 6 2/2 18:45 24:00

3 Huntemann, Jara - - 1

4 Huntemann, Phyllis - -

5 Helmich, Jule - - 1

8 Bowge, Franziska - - 1

10 Röhling, Janina - - 2

11 Rodiek, Fabienne - - 1

15 Brinkmann, Antonia - - 14

17 Zickfeld, Silke - -

21 Seemann, Annika - - 2

23 Kollhoff, Lena - -

24 Bullinger, Greta - - 5

27 Kahler, Yvonne - -

A Stubbemann, Bettina - -

B Peters, Sören - - 26:06

 

7-Meter 2 Timeout 1 28:27

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Giebert, Andreas - - - - -

Zeitn. Kulawik, Tjada - - - - - -

Sek. Sanken, Lena - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Hatten-Sandkrug

Ergebnis 12:33 (7:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:01 0:1 Tor 10 Röhling, Janina

Gast 04:19 0:2 Tor 2 Dreiser, Janina

Gast 05:08 0:3 Tor 15 Brinkmann, Antonia

Heim 05:15 Verwarnung 83 Bolte, Lara

Gast 05:43 0:4 Tor 10 Röhling, Janina

Heim 08:11 1:4 Tor 77 Brunn, Bettina

Gast 09:25 1:5 Tor 15 Brinkmann, Antonia

Gast 10:47 1:6 Tor 15 Brinkmann, Antonia

Gast 12:22 1:7 Tor 2 Dreiser, Janina

Gast 13:28 1:8 Tor 2 Dreiser, Janina

Gast 15:43 1:9 Tor 15 Brinkmann, Antonia

15:50 Auszeit Heim

Gast 16:27 1:10 Tor 24 Bullinger, Greta

Heim 17:02 2:10 Tor 4 Deters, Neele Joana

Heim 18:34 3:10 Tor 8 Osmers, Wiebke

Gast 18:45 Verwarnung 2 Dreiser, Janina

Gast 19:26 3:11 Tor 24 Bullinger, Greta

Gast 21:53 3:12 Tor 2 Dreiser, Janina

Gast 24:00 2 Minuten 2 Dreiser, Janina

Heim 24:00 4:12 7m mit Tor 83 Bolte, Lara

Gast 24:19 4:13 Tor 5 Helmich, Jule

Heim 24:39 5:13 Tor 95 Schrottke, Chantal

Gast 26:06 Verwarnung B Peters, Sören

Heim 26:26 6:13 Tor 8 Osmers, Wiebke

Gast 26:51 6:14 Tor 15 Brinkmann, Antonia

Heim 28:11 7:14 7m mit Tor 83 Bolte, Lara

28:27 Auszeit Gast

Gast 29:23 7:15 Tor 8 Bowge, Franziska

Gast 32:42 7:16 Tor 15 Brinkmann, Antonia

Heim 34:27 8:16 Tor 8 Osmers, Wiebke

Gast 34:53 8:17 Tor 15 Brinkmann, Antonia

Heim 36:17 9:17 Tor 8 Osmers, Wiebke

Heim 39:22 10:17 Tor 95 Schrottke, Chantal

Gast 39:33 10:18 Tor 15 Brinkmann, Antonia

Heim 40:05 2 Minuten 95 Schrottke, Chantal

Gast 41:00 10:19 Tor 15 Brinkmann, Antonia

Gast 42:01 10:20 Tor 3 Huntemann, Jara

Heim 45:39 11:20 Tor 13 Hill, Leonie

Gast 46:04 11:21 Tor 21 Seemann, Annika

Gast 47:41 11:22 Tor 11 Rodiek, Fabienne

Gast 48:19 11:23 Tor 15 Brinkmann, Antonia

Gast 49:48 11:24 Tor 15 Brinkmann, Antonia

50:33 Auszeit Heim

Gast 51:10 11:25 Tor 15 Brinkmann, Antonia

Gast 53:51 11:26 Tor 15 Brinkmann, Antonia

Gast 55:09 11:27 Tor 24 Bullinger, Greta

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 56:20 11:28 7m mit Tor 2 Dreiser, Janina

Gast 57:08 11:29 Tor 24 Bullinger, Greta

Gast 57:58 11:30 Tor 15 Brinkmann, Antonia

Gast 58:40 11:31 Tor 24 Bullinger, Greta

Gast 59:09 11:32 Tor 21 Seemann, Annika

Heim 59:40 12:32 Tor 16 Steindorff, Kyra Aileen

Gast 60:00 12:33 7m mit Tor 2 Dreiser, Janina
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